



MUNICÍPIO DE SEARA

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.024.505/0001-13

Endereço: Avenida Aníta Garibaldi - 371 TERREO

Telefone: (49)3452-8300

Pág 1 / 2

CEP: 89.770-000

Cidade: Seara

Edital

1 - LOTE 1

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESTRUTURA METÁLICA DE 11,60X7,50M COM TESOURA DE 75X40 DE 2MM E TERÇAS METÁLICAS DE 75X40X15 DE 2MM; TELHA EM ALUZINCO 0,43; CALHAS; ALGEROSAS; PINTURA ESMALTE; MATERIAL PARA FIXAÇÃO.	1	UNIDADE	R\$28.548,00	R\$ 28.548,00
		Total por Lote:		R\$28.548,00	R\$ 28.548,00

2 - LOTE 2

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
2	TELHADO COM TUBOS DE 20X30, ESPESSURA DE 1,20MM, EM AÇO CARBONO; TESOURAS DE 1,50M, TERÇAS COM TUBOS DE 20X30, ESPESSURA DE 1,20MM; PINTURA EM EPÓXI LÍQUIDA; COBERTURA EM POLICARBONATO DE 10MM; COR FUMÊ; CALHAS BRANCAS; ALGEROSAS NAS EXTREMIDADES.	68	METROS	R\$643,00	R\$ 43.724,00
		Total por Lote:		R\$643,00	R\$ 43.724,00

3 - LOTE 3

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
3	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 1,00X2,09M; PIVOTANTE DE 10MM.	1	UNIDADE	R\$1.250,00	R\$ 1.250,00
4	PORTÃO EM ALUMÍNIO BRANCO, COM TUBO DE 25/50 E TUBO DE 3/4, ESPAÇAMENTO DE 3X3CM.	5	UNIDADE	R\$348,00	R\$ 1.740,00
5	PORTA EM ALUMÍNIO BRANCO DE 80,70CM X 2,11M, COM VENEZIANAS E TRAVAS.	1	UNIDADE	R\$1.295,00	R\$ 1.295,00
		Total por Lote:		R\$2.893,00	R\$ 4.285,00

4 - LOTE 4

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
6	FECHAMENTO DE EITÃO DE 15X2 METROS, COM TERÇA METÁLICA DE 75X40; PINTADO; TELHAS TRANSLUCIDAS.	1	UNIDADE	R\$6.533,00	R\$ 6.533,00
7	FECHAMENTO DE LATERAL 20,00X1,50 METROS, COM TERÇA METÁLICA DE 75; TELHAS TRANSLUCIDAS BRANCAS 1,20M; COM PINTURA.	2	UNIDADE	R\$5.886,00	R\$ 11.772,00
8	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	1	SERVIÇO	R\$5.460,00	R\$ 5.460,00
		Total por Lote:		R\$17.879,00	R\$ 23.765,00

5 - LOTE 5

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
9	SUPORTE PARA MOTOCAS COM TUBO DE 20X20 EM AÇO CARBONO, PÉS DE APOIO A CADA 2M, COM 25CM DE PROFUNDIDADE; COM PINTURA ESMALTE.	30	METRO	R\$96,00	R\$ 2.880,00
10	PRATELEIRA DE TUBOS DE ALUMÍNIO 0,50X4M; COM TUBOS DE 25X50; COM CHAPA LISA.	2	UNIDADE	R\$1.278,00	R\$ 2.556,00
11	GRADE DE CHÃO EM AÇO CARBONO CT 3/4 E VERGALHÃO 3/8; COM PINTURA ESMALTE.	10	METROS	R\$148,00	R\$ 1.480,00
		Total por Lote:		R\$1.522,00	R\$ 6.916,00

6 - LOTE 6

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
12	PORTÃO DE ELEVAÇÃO DE 3,65X2,34 METROS COM MOTOR INCLUSO, EM AÇO CARBONO, COM VERGALHÃO 3/8; COM PINTURA ESMALTE.	1	UNIDADE	R\$5.965,00	R\$ 5.965,00
13	GRADES DE 94X53 PARA BOCA DE LOBO, EM AÇO CARBONO.	2	UNIDADE	R\$746,00	R\$ 1.492,00
14	FIXO DE VIDRO DE 1,50X2,86M EM ALUMÍNIO, COM ESPESSURA DE 8MM, COR FUMÊ.	1	UNIDADE	R\$2.700,00	R\$ 2.700,00
15	GRADE DE FERRO DE 1,12X2,86M COM PORTÃO, COM VERGALHÃO DE 3/8.	1	UNIDADE	R\$1.676,00	R\$ 1.676,00
16	PRATELEIRA DE 85X50CM EM ALUMÍNIO.	1	UNIDADE	R\$710,00	R\$ 710,00
		Total por Lote:		R\$11.797,00	R\$ 12.543,00
		Total Geral:		R\$63.282,00	R\$ 119.781,00



MUNICIPIO DE SEARA

Pág 2 / 2

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.024.505/0001-13

Endereço: Avenida Aníta Garibaldi - 371 TERREO

Telefone: (49)3452-8300

CEP: 89.770-000

Cidade: Seara

Edital

EDEMILSON CANALE

Prefeito

CPF: 369.691.099-68